REPUBLIKA E KOSOVES %

KOMUNA E MALISHEVES
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

e

Pér nder t& shénimit t& 16 Qershorit - Dités sé Clirimit dhe t& D&shmoréve t€ Malishevés,
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport, shpall:

KONKURS N PIKTURE
Vendi i paré 500 € 7 Q/O S /2
Vendi i dyté 300 € / 5
Vendi i treté 200 € A9 / vy
Kushtet:

% Pikturat duhet t& dorézohen me emér dhe mbiemér t& autorit n€ zyrat e Muzeut t&
qytetit “Jahir Mazreku” né Malishevé, gjaté ditéve 1€ punés, prej orés 09:00-
15:00.

» Tri pikturat fituese t& vendeve t& para nuk kthehen.

Té drejté konkurrimi kané t€ gjithé piktorét brenda dhe jashté komunés s¢ Malishevés.

Shpallja e rezultateve b&het né ekspozitén artistike, m& 12 qershor 2023, né¢ Muzeun e
gytetit “Jahir Mazreku”, né ora 18:00.

Pér informata shtesé kontaktoni né e-mail: dkrs malisheva@hotmail.com,
ose né 045 985 257

Konkursi éshté i hapur prej datés 22 maj deri mé 5 qershor 2023.

Malishevé, maj 2023




